STAROSTWO POWIATOWE
w OTWOCKU
ul. Gérna 13, 05-400 Otwock
tel./fax (22) 779-32-95
(3)

Informacja o wykonaniu budzetu Powiatu

Otwockiego za 2007 rok — poprzedni rok

Kwota

(wzl)
A. Dochody wykonane 72.192.474,76
B. Wydatki wykonane 73.033.044,16
C. Nadwyzka/deficyt ( A-B) - 840.569,40




NYRIRIAY PUWIATUWL
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Zalacznik Nr 1

Zobowigzania wymagalne budzetu Powiatu Otwockiego
na 31.12.2007 r.

Na kwote zobowiazan Powiatu w 2007 roku wynoszaca 16.165.503,47 zt. na
31.12.2007 r. sktadaja sie nastgpujace tytuty:

1. Kredyty i pozyczki 16.081.198,83
w tym:
a). kredyty bankowe 15.486.640,00
b). pozyczka w WFOSiGW 594.558,83
2. Zobowigzania wymagalne w tym: 84.304,64
a). Gospodarstwo Pomocnicze Nr 2 42.801,23
b). Starostwo Powiatowe 41.503,41
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STAKOMI WO YuwiAaluw
w OTWOCKU
ul. Gérna 13, 05-400 Otwoci
tel./fax (22) 779-32-95
(3)

Zatacznik Nr 2

Kwoty dotacji otrzymanych przez Powiat Otwocki
z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz
panstwowych funduszy celowych w 2007 roku

L.p Jednostka samorzadu Celowos¢ dotacji Kwota dotacji
terytorialnego, ktéra (wzl)
udzielila dotacji

1. Miasto Jozefow Opracowanie mapy

Numerycznej Jozefowa 120.000
2. Urzad Marszatkowski Dotacja na budowe drogi

Woj. Maz. ulica Portowa-Rycerska w 601.342

Otwocku
3. Miasto Otwock Dotacja na przeciwdzialanie

alkoholizmowi 29.000
4. Miasto Otwock Budowa odwodnienia

ul. Matejki 70.000
5. Miasto Jozefow Realizacja zadan zwiazanych

z realizacjg zadan PINB

w Otwocku 17.100
6. Miasto Jozefow Remont drogi powiatowej

w Jozefowie, ul. 3 Maja 230.000
7. Gmina Wigzowna Budowa kladki dla pieszych

na rzece Mienia 50.341
8. Gmina Kotbiel Modernizacja drogi

w Sepochowie 100.000

9. Urzad Marszatkowski
Woj. Maz. Dotacja na przebudowe drogi
Grabianka — Gorki — Osieck 188.658



10. Urzad Marszatkowski

Woj. Maz.

11. Urzad Marszatkowski

Woj. Maz.

12. Fundusz Ochrony
Gruntow Rolnych

13. WFOSiGW

14, WFOSiGW

15. WFOSIGW

16. Powiat Piaseczno

17. Powiat Wolomin

18. Powiat Warszawa

Zachodnia

19. Powiat Siedlce

20. Powiat Radziejowo

21. Powiat Pruszkéw

Przebudowa drogi
Piwonin-Wysoczyn

Wyposazenie KPPSP
( poduszki wysokiego podn.)

Droga Glinianka- Porgby

Dotacja dla KPPSP na zakup
poduszek wysokiego podnoszenia

Dotacja na termomodernizacj¢
ICOiW ,,13” ul. Komunardéw

Dotacja na termomodernizacjg
DPS Wrzos w Anielinie

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankoéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach

op-wych

210.000

7.500

55.000

12.500

260.000

8.424

80.455,01

116.820

11.556

75.528,31

23.541

158.203,73

R



22. Powiat Nowy Dwor

Mazowiecki

23. Powiat Miniski

24. Powiat Grodzisk

Mazowiecki

25. Powiat Garwolin

26. Miasto Stoleczne

Warszawa

27. Powiat Tarnow

28.Powiat Zyrardow

29. Powiat Sochaczew

30. Powiat Zwolenski

31. Powiat Sierpecki

32. Powiat Tarnowskie Gory

33. Powiat Losicki

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowank6éw w placéwkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowank6w w placéwkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placéwkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankoéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowank6éw w placéwkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

81.453,06

228.824,19

328.335.83

107.866.43

191.206,77

2.946.42

96.267.83

55.193,01

52.299,32

35.527,50

46.728

5.941,92



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Powiat Wyszkow

Powiat Wotomin

Powiat Biata — Podlaska

Powiat Konski

Powiat Legionowski

Powiat Lukowski

Powiat Ostroleka

Powiat Ostrowiecki

Powiat Garwolin

Powiat Ktodzki

Miasto Stoleczne

Warszawa

Powiat Sokolow Podlaski

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placoéwkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placoéwkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankow w placowkach

op-wych

Dotacja na utrzymanie
wychowankéw w placowkach
op-wych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastepezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpczych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpczych

9.162,39

9.808,53

3.792,69

5.346,67

2.533,07

8.556,92

3.350,71

7.018,98

11.858.,40

7.905,60

46.999.86

5.204,52



46. Miasto Bydgoszcz

47. Miasto Sochaczew

48. Miasto Zgorzelec

49, Powiat Sierpecki

50. Powiat Ostréw Mazowiecki

51. Powiat Lidzbark Warminski

52. Miasto Olsztyn

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastepezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastepczych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastgpezych

Dotacja na utrzymanie
dzieci w rodzinach
zastepczych

Dotacja na utrzymanie

dzieci w rodzinach
zastegpezych

RAZEM:

25.576,90

4.525,20

7.905,60

11.199.60

11.858,40

21.060,80

14.460,50

3.876.684,67
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samorzadu terytorialnego w 2007 roku

Jednostka samorzadu
terytorialnego, ktorej
udzielono dotacji

Starostwo Powiatowe
w Pruszkowie

2. Urzad Miasta Lublin

- PCPR Lublin

3. Miasto Stoleczne Warszawa

- WCPR Warszawa

4, Urzad Miasta Jelenia Gora

5. Starostwo Powiatowe

w Piasecznie

Celowo$¢ dotacji

pobyt dzieci
w rodzinie zastepczej

pobyt dzieci
w rodzinie zastgpczej

pobyt dzieci
w rodzinie zastgpczej

pobyt dzieci
w rodzinie zastgpczej

pobyt dzieci w plac. opiek.

Zatacznik Nr 3

ty dotacji udzielonych przez Powiat Otwocki innym jednostkom

Kwota
(wzl)

103,12

4.562,88

1.850,24

13.604.78

17.556,32



6. Miasto StoleczneWarszawa
- WCPR Warszawa pobyt dzieci w plac. opiek. 194.773,19

7. Starostwo Powiatowe pobyt dzieci w plac. opiek. 1.175,20
w Garwolinie

8. Urzad Miasta Rybnika pobyt dzieci w plac. opiek. 838,04

RAZEM: 234.463,77




STAROSTWO POWIA fUWe
w OTWOCKU
ul. Gorna 13, 05-400 Otwock
tel./fax (22) 779-32-95

(3)
Zatacznik Nr 4
Porgczenia i gwarancje udzielone przez
Powiat Otwocki w 2007 r.

Lp Podmiot, ktéremu Zakres Okres na jaki Kwota
udzielono udzielonego udzielono udzielonego
Poreczenia/gwarancji porgczenia/ porgczenia/ poreczenia/

Gwarancji gwarancji gwarancji
(wzl)
1. 7P 70Z Otwock porgczenie, umowa 31.05.2012r. 331.738,00
Nr 306/07/OA/P z
28.12.2007 1.z
odsetkami
RAZEM: 331.738,00

69@869.&1
OMlowmano,




JARUSTWO POW JIATOWE

w OTWOCKL

Gérna 13, 05-400 Otwock
| fax (22) 779-32-95

(3)

Zatacznik Nr 5

Wykaz o0s6b prawnych fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajjcych

osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub oplat Powiat Otwocki udzielil w

L.p

2007 r. ulg, odroczen, umorzei lub rozlozono splate na raty.

Wykaz osob
prawnych

i fizycznych oraz
jednostek
organizacyjnych
nieposiadajjcych
osobowosci prawnej

Weronika Szczeblewska

Agata Tomaszewska

Marta Kuusinen

Magdalena Bukata

Joanna Placzek

Natalia Placzek

Tytul
zobowigzania

umorzenie naleznosci

za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

Rodzaj udzielo-

nych ulg: kwota

(wzl.)

1.524,65

1.975,50

1.402,50

1.042,50

1.627,50

1.515



10.

11.

12.

13.

14.

Natalia Grzesto

Patrycja Rojewska

Agnieszka Czerw

Daria Klosowska

Jolanta Parafiniuk

Sylwia Stepien

Joanna Strekowska

Martyna Wyrozumska

T Mitkowskl

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka
umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka
umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka
umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka
umorzenie naleznosci
za wyzywienie
wychowanka

umorzenie naleznosci

za wyzywienie
wychowanka

RAZEM:

1.702,50

2.857,50

817,50

900

1.577,50

2.707,50

1.485

652,50

21.787,65




sTAROSTWO POWIATOWE
w OTWOCKU
ul. Gérna 13, 05-400 Otwock
tel./fax (22) 779-32-95
(3)

Zatgcznik Nr 6

Wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktérym Powiat Otwocki udzielil
pomocy publicznej w 2007 roku

L.p Wykaz oséb Cel udzielonej Kwota
prawnych i pomocy (wzl.)
fizycznych publicznej

1. Ireneusz Pieniek 1. 3813,10

2 Mariusz Pajaczkowski 1). 5084,16

3. Mazowieckie Centrum
Leczenia Chordb Pluc
I Gruzlicy 1). 18987.90

4. Wyzsza Szkota
Przedsigbiorczosci
i Nauk Spotecznych 1). 3743.93

S. Teresa Dziedzic D). 6630,24

6. Sylwia Getka 1). 3813,12

7. Barbara Bytniewska 1). 7626,24

8. Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Nadbrzez 1). 7626,24

9, Sylwester Szymanski 1). 7603,12

10. GREHEN Sp. z.0.0 1). 15252,48

11. Tadeusz Antoniak 1). 7626.,24

12. Waldemar Bak 1). 15252,48

13. SUPERDROB S.A 1). 764424

14. Matgorzata Zelazo 1). 13298,77

15. AGRO GROUP Sp.z.0.0 1) 54180,00

16. A&B Sp.z.0.0 1). 11962,12

17. Sylwester Szymanski 1). 27000,00

18. Maciej Grzmil 1). 26400,00

19. J.M Swierlikowscy s.c 1. 26400,00

20. Remigiusz Remboch 1). 13200,00

21. Remigiusz Remboch 1). 13200,00

22. Robert Kordys 2). 12300,00

23. Krystyna Bak 2). 12000,00

24. Konrad Malesza 2). 12323,00

25. Krzysztof Bytniewski 2). 12000,00

26. Piotr Witkowski 2). 12300,00

27. Marek Czajka 2). 12300,00



28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Magdalena Mianowska
Marcin Pietrycha
Daniel Masny
Mariusz Bocian
Konrad Wielgotaski
Sebastian Starosz
Magdalena Strzeszewska
Pawel Rumin

Jan Trzeciak

Tomasz Attowski
Agnieszka Strzezek
Monika Radkiewicz
Marek Mamczarek
Barttlomiej Walewski
Arkadiusz Trzaskowski
Agata Wigsik
Mariusz Wasaznik
Andrzej Korgol
Aneta Strzeszewska
Danuta Witak
Eugeniusz Guba
Robert Siporski
Marcin Makowski
Katarzyna Szymanska
Lukasz Gorski

Marek Szulc
Katarzyna Sibilska
Tomasz Musiat
Pawet Olczak

Jolanta Jedrych
Henryk Kakol
Zbigniew Kos

Marek Domanski
Helena Cichecka
Agnieszka Soszka
Mariusz Czarny
Bozena Ostrowska
Marian Kaczynski
Anna Markieta
Tomasz Wojciechowski
Joanna Szopa

Marta Sander

Anna Birkowska
Agnieszka Skurzanko
Teresa Supron

Pawel Sokot

Marta Malinowska
Krystyna Mastej

Emil Andrzejak
Renata Ksigzek

12000,00
11865,50
13300,00
13000,00
13300,00
13300,00
13300,00
13300,00
13300,00
13500,00
13500,00
13500,00
13341,28
13500,00
13300,00
13500,00
13500,00
10050,12
13500,00
12149,13
12000,00
13200,00
13500,00
13200,00
12000,00
13200,00
13200,00
13000,00
12000,00
13200,00
9798,12

13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13500,00
13200,00
13000,00
13500,00
13200,00
13500,00
13300,00
13300,00
13300,00
13300.00
13300,00
13300,00
13300.00
13300,00
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78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
8s.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

Edyta Przybystawska
Aneta Dziubak

Piotr Ko$micki
Tomasz Kociszewski
Agnieszka Kowalczyk
Ewa Turos

Ewa Jedrzejczyk
Elzbieta Wardak
Rafat Skarzynski
Ryszard Lipinski
Dominik Osko
Monika Oponowicz
Przemystaw Drozd
Maciej Labudzki
Przemystaw Katow
Iwona Krogulec
Bozenna Dek

Iwona Miodek
Witold Wilk
Stawomir Kabala
Adam Swiech
Katarzyna Broda
Beata Grzegrzotka
Przemystaw Bronikowski
Jadwiga Galinska
Maciej Nowicki
Katarzyna Bryzek
Anna Morawska
Mariusz Czajka
Tomasz Biatkowski

1). Poz. 1-21, tworzenie nowych miejsc pracy

2). Poz. 22-107, pomoc de minis

mgr Wi

mgr

13300,00
13300,00
13500,00
13500,00
13500,00
13164,00
13500,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200.00
13200,00
13009.61
13200,00
13000,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00
13200,00

1.417.145,14
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